р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от & S . оt o /4 1 №

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в постановление от 22.01.2014г №03
«Об утверждении плана-графика размещения заказов
на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год»

В целях исполнения муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание
услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год, в соответствии с Федеральным законом от
05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 04.06.2014 № 140-ФЗ
О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», приказом Министерства
экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства от 20.09.2013 г. №
544/18н «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг планов-графиков размещения заказов на 2014 и 2015 годы»,
решением Думы Железнодорожного муниципального образования от 19.05.2014г № 27/1 «О внесении
изменений в решение Думы Железнодорожной муниципального образования третьего созыва от
24.12.2013г. № 21/1 «О бюджете Железнодорожного муниципального образования на 2014г и плановый
период 2015 и 2016 годов», руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49 Устава Железнодорожного муниципального
образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю

1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2014 год (приложение к постановлению)
и изложить его в следующей редакции (приложение к постановлению);

2. Признать утратившим силу постановление от 11.02.2014г. № 07 «О внесении изменений в
постановление от 22.01.2014г. № 03»

3. Ведущему специалисту в сфере муниципальных закупок администрации Железнодорожного
муниципального образования А.А. Танцюра разместить план-график на официальном сайте
Российской Федерации www.zakupki. gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации
Железнодорожного муниципального 06pa30gasHfc^yw.adm-jd-mo.ru

5. Контроль за исполнением данного поставдвЛйкйУ’вфотажить на заместителя главы администрации
Железнодорожного муниципального

Глава администрации
Железнодорожного
муниципального образования Т.Е. Мирошник

http://www.zakupki

Приложение к постановлению
от «29» мая 2014г № 42

ПЛАН-ГРАФИК РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗОВ НА ПОСТАВКИ ТОВАРОВ, ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ,
ОКАЗАНИЕ УСЛУГ ДЛЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД НА 2014 год

Наименование заказчика: Администрация Ж елезнодорожного муниципального образования
Юридический адрес, телефон, электронная почта: Иркутская область, Усть-Илимский район,
р.п.Ж елезнодорожный, ул.Ленина,68; 8 (39535) 67960, 67988; adm-id-mo@ mail.ru
ИНН 3817028513
КПП 381701001
ОКАТО 25242555000

КБК ОКВЭ
Д

о к п д
№

зака
за

Наименование
товара, работы,

услуги

Минимально
необходимые
требования,

предъявляемые
к предмету
контракта

Ед.
измере

ния

Количе
ство,

объем

Начальная
(максималь

ная) цена
контракта

Размер
обеспечения

заявки,
исполнения
контракта,

размер аванса

График осуществления
процедур закупки

Способ
определения
поставщика

(подрядчика,
исполнителя)

Обоснован
ие внесения
изменений

11ланируемы
й срок

размещения
извещения об
осуществлен
ии закупки

Срок
исполне

ния
контрак

та

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9030104600
0100242221,
9030203603
5118242221,
9030310660
0300242221

64.20.11 64.20.12.110
64.20.12.130 1 Оказание услуг и

СВЯЗИ

по условиям
заключенною

договора
шт 6 70,00 не

предусмотрено декабрь 2014 декабрь
2015

н. 1 часть 1
ст. 93

9030104600
0100244221 64.11.12

64.11.12.110
64.11.12.120
64.1 1.12.130

2
Оказание услуг и
почтовой связи

по условиям
заключенною

договора
шт 2 0 0 4,00 не

предусмотрено декабрь 2014 декабрь
2015

п. 1 часть 1
ст. 93

9030104600
0100244223.
9030203603
5118244223,
9030310660

40.10.2 40.13.11.114
40.13.11.112 3

Оказание услуги
электроснабжения

по условиям
заключенною

договора
кВт ч 780 235.00 не

предусмотрено декабрь 2014 декабрь
2015

Запрос
предложений

mailto:adm-id-mo@mail.ru

0300244223,
9030503650
0100244226

9030104600
0100244223.
9030203603
5118244223,

40.30.2 40.30.10.151

I

4

5

Оказание услуп;
1 теплоснабжения
i

Оказание услуги
подоетшбжепия и

водоотведения

по условиям
заключенного

договора

по условиям
заключенного

договора

Г кал

1
*

•Я

154,76

<М.5

171,45

3,55

ПС
предусмотрено декабрь 2014 декабрь

2015

декабрь
2015

п. 8 часть 1
ет.93

1 9030104600
| 0100242221,
! 9030203603
1 Si 18242271.

Л f.00.2

[

1 л !.()0.?0.Ш
не

предусмотрено декабрь 20 М н. 8 часть 1
ет.93

1
' 9030409630
J Г) (00744225 90.00.3 90.03.13.115 6

Оки «анис услуги
ко содержанию
»iH i * tiVt» i ы \
l̂OpOi Б JUMHllfl

период

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
г.ндзм работ

м2 198750 7Я0..00 не
предусмотрено декабрь 2014 декабрь

2015
открытый
конкурс

i

9030409630
0200243225 45.23.1 45.23.11.191 7

Выполнение работ
по ремонту

автомобильной
дороги от 5'л.

Железнодорожная
до попорота па

юродское
кладиище

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.сд 1 700,00 не
предусмотрено июнь 2014 август

2014
открытый
аукцион

п.З ч. 13
ст.21

9030503650
0400244225 90.00.3 90.03.13.110 8

Оказание услуг по
текущему

содержанию мест
общего

пользования

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

усл.сд 1 145,00 не
предусмотрено июль 2014 декабрь

2014
запрос

когировок
11.3 4.13

ст .21

9030310660
0300244226,
9030409630
0300244226,
9030412630
0300244226.
9030502610
0400244226,
9030503650
0500244226

70.32.3 70.32.12.130 9

Оказание услуги
но изготовлению
тех. паспортов,

межеванию,
оценке имущества

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

усл.сд 1 743,50

•

не
предусмотрено июнь 2014 август

2014
открытый
конкурс

1
i

9030104600
0100242221,
9030203603
5118242221,
9030401613
0103244340

52.47.3 22.222 10
Приобретение
канцелярских

товаров

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам товара

усл.ед 1 65,70 пе
предусмотрено февраль 2014 март

2014
запрос

котировок

9030104600
0100244340,
9030310660
020024010

51.12.1

I
1

23.20.11.230

i
1

и

j

1
Приобретение

нефтепродуктов
(бекзик с

октановым числом
92 и 30;

i|

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным

1 видам услуг
i

л 8700

i
i

245,00 не
предусмотрено апрель 2014

.. , — --

апрель
2014

I
............. .

запрос
котирояок

п.З ч.13
ст.21

I

9030104600

90305o3650’* л ••

1 * J
1 1  i

I | | * # tl iL- J brtlj I ii
• WU/ i :? ftO гЛлг*у у» пырслу

TLQ
t • \

1
Соответствие
rpeUiii.ii!iii!M

зяконодэтс.ттьс.тва
! ГФ а ;ша:ин

ИИ/и1М TOliiipil

*

1| .

i

t: it if i

ii

..........  ne
предусмотрено чюкь ТХ'ЛА июль

2014
запрос

котировок

1

П.З тт.?? 1
ст.21

I ^Ояотт̂ бОО : 1 ,i ----i i i i i  i m ii hi пм
i i'miVim/I*/)h ■ ’
j
i i 1

• >л-.-папиг vcnvr тто
, ,  . ouyGjimcoisai-miu

МЙТГрИЯЛО!? в
газете

Г пт™трггт!?иг

1ГХГ.ПГ. г̂ тг.̂ стпг»
**© « ..........
видам услуг

Г.М?- 1 * JWMI

г

неПА Ли »
; предусмотрено
j
•

яттпг.гтт. ?.() М •
декабрь

2014
зшрое

котировок
п.З ч.13 ;

ст.21 '
i
1

9030104601)
0100244225 14 ‘ 5,00 11.4 часть 1

ст. 93
j yoJUli*40uu

8*002*ШЗ
т *■

■ 1И
10 JKJ 11.4 4ttt. .ь 1

ст. 93
!
j

0030104600
010024-1226.
0030203603
5118244226..
9030310660
0300244226,
9030401613
0103244226

16 38,00 п.4 часть 1
ст. 93

i

9030104600
0100242226 17 35,57

15,00

п.4 часть 1
ст. 93

9030309660
010024*й2о
9030503650
0300244226

18 Н.4 часть }
ст. 93

9030104600 i
0100244340 1

1 (1 ! j , •J МПV
н.4 часть 1

ст. 93
9030104600
0100244340,
9030401613
0103244340

20 10,90 н.4 часть 1
ст. 93

9030104600
0100244340,
90?V310660
0300244340

■51 93,00 н.4 часть 1
ст. 93 i

I

9030104600 22 62,20 н.4 часть 1 п.З ч.13
0100244226 ст. 93 ет.21
9030104600 23 75,42 п.4 часть 1
0100244226 ст. 93
9030503650

i GIGG24422j
2'1 I ~ ! 1 76.60 |

п.4 часть 1
ci. 93

!
1

| 9030104600 1 i I [1 л 1 Л|У> < A n А Л
' 9030310660

ii i ii .. • I 1
• 50.00 ст. 93

| 030024,340 1
: KMtltfliMl
; m o m m o 26 50,30

гг- чпгтт. ;
ст. 93

! 9030113600
: C30C24-U26 27 5.6 н.4 часть 1

ст. VJ

I 7A42Z:
'f £ S5.5: гг A чисть !

ov 9 Я

i 2CjCJCl*li 51,51
н.4 часть 1

~ ' ст. 'П

: 90305016II "Р ■* ' п. 1 часть I 1
;

С;00244310
JU 1 J\*. *»• « .  S3 1

9030104600 i
0100244340. 15,00 п.4 часть 1 I
0030310660 ст. 93

1 0300244340
1 *030502610
| 0400244226 j 2 90,00 н.4 часть )

ст. 93

\
ч.13 ст.21 j

Установка t оотпртетлие

9030409795
0200244226 45.23.1 45.23.12 33

дорожных знаков
и нанссснис
дорожной
разметки

требованиям
законодател ьства

РФ к данным
вилам работ

ШТ. 300,00 не
предусмотрено июнь 2014 август

2014
открытый
аукцион 4.13 ст.21

Оказание услуги С оответствие

9030502610
0400244226 74.20.13 74.30.15 34

по обследованию
сетей

водоснабжения и
подоотведения

требованиям
:;ако) юдател ьства

РФ к данным
видам услуг

усл.ед 1 90,00 не
предусмотрено июнь 2014 июль

2014
запрос

котировок ч.13 ст.21

Оказание услуг по Соответствие

'T/I ’fl. 1 1 nA  .30.15 з ;  j
составлении)

паспортсп
энергообследовани

я

требованием
: aicc податель стза

РФ к данным
видам услуг

усл.сд 1 iiC
предусмотрено шоиь 2011 rnvjib

20 М
еТКрЫТЫН
конкурс ч.13 ст.21

текущий оемонт Соответствие

9030503650
Oi00244225 31.62.9 31.62.92 36

i

установок
наружного
освсщсния

требованиям
законодательства

РФ к данным
видим услуг

усл.ед 1 420.00 не
предусмотрено июль 2014 сентябр

ь 2014
открытый
аукцион ч.13 ст.21

9030409630
0100244225 45.23.1 45.23.12 37

прокладка
деревянных
пешеходных

тротуаров

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам услуг

усл.ед 1 250,00 не
предусмотрено июль 2014 август

2014
открытый
аукцион ч.13 ст.21

ч(нП4ичл/(0
0100244225 4V23.!

1

45.23.12 3S*

обустройство
внутршюеелковых

дорог

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
аидам работ

усл.ед • 1 300,01) НС
предусмотрено нюнь 2014 июль

2014
открытый
аукцион 4.13 ст .2 1

9030503650
040(1244220 70.32 3 70.32.12.130 39

разработка
иросктно-смстной

документа! |,нм

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.ед 1 30,00 не
предусмотрено июнь 2014 август

2014
открытый
конкурс ч.13 ст.21

1

9030503650
0200244225 90.00.3 90.02.13 40

Вмчоднение работ
по ликвидация

песапкциопировап
ных свалок

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

м3 108,081 не
предусмотрено август 2014 еентябр

ь 2014
чнпрос

котировок 4.13 ст.21

9030309660
0IUu244226 31.62.9 31 62.11 41

работы но
монтажу и

установке системы
опопсгцепия

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

, усл.ед 1 600.00 НС
предусмотрено июнь 2014 июль

2014
открытый
аукцион ч.13 ст.21

9030503650
0200244225 90.00.2 90.02.11 42

приобретение и
установка

контейнеров для
сбора мусора

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

ШТ 84,00 не
предусмотрено август 2014 еентябр

ь 2014
запрос

котировок ч. 13 ст.21

9030409630
0100244310 45.21.7 45.21.73 43

44

приобретение и
установка

автобусных
остановок

Соо гветствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

ШТ. 4 376,00 не
предусмотрено июнь 2014 июль

2014

еентябр
ь 2014

запрос
котировок ч.13 ст.21

9030503650
0400244226 70.32.3 70.32.12.130

мсжспапис
земельных
участков

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.сд 50,00

9

не
предусмотрено август 2014 открытый

конкурс ч.13 ст.21

9030801550
0100244226 31.62.9 74.20.33.110 45

приобретение и
установка

оборудования
охранной

сигнализации

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

усл.сд 1 150,00 не
предусмотрено август 2014 еентябр

ь 2014
открытый
аукцион 4.13 ст.21

9030502610
020^244225 28.22.9 28.22.9 ’ 46 Капитальный

ремонт
Допуск СРО.
Соотве гствис усл.сд 1 4000,00 не

предусмотрено июнь 2014 август
2014

открытий
аукцион 4.13 ст.21

I

водогрейного
котла ДКВр10/13

требованиям
законодательства

РФ к данным
видам работ

9030502610
0200244225

i

2X.22.9 28.22.9 47

Капитальный
ремонт

водогрейного
котла КВм-0,58

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
1 РФ к данным

видам работ

усл.ед
•

11

1

104.3731
не

предусмотрено
июнь 2014 август

2014
открытый
аукцион 4.13 ст.21 1

i <»#) (ft

0200244310 28.22.2 28.22.12.1Ш 48
• Приобретение
ьодо1 рейного

котла КВм-1,25

Соответствие
требованиям

законодА ельства
РФ к данным
видам работ

ШТ. 1 750,00 ттс
предусмотрено июнь 2014 тттотт,

2014
СТТфГЛТМЙ
аукцион ч.13 ст.21

t
f W305026I0

0200744310 28.22.2

45 34

28.22.12.! 10 Vi
1 |риоГ>|и-,книс
Еодогрейного

котла

С оотнетствие
трсбониниям

законодательства
РФ к данным
видам работ

Допуск X ,рО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

шт. 1 1050.00 не
предусмотрено шоххх» 2014

июнь 2014

июль
2014

август
2014

открытый
аукцион тт.! 3 ст .21

!

9030502610
0200244225 45 34 32 50

Мошаж дымососа
с изготовлением

площадки
обслуживания и

капитальным
ремонтом
газоходов

усл.ед 1 145,263 НС
предусмотрено

откры тий
аукниин ч.13 ст.21

9030502610
0200244225

9030502610
0200244225

45.34

45.34

4S 34.32 51
Замена запорной

арматуры на
шароные краны

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ и

сметной
документации

у сл .ед 1 937,914

154,943
9

не
предусм отр ено

не
предусмотрено

июнь 2014 август
2014

открытый
аукцион ч.13 ст.21

45.34.32 52

Ремонт тепловой
камеры с заменой
трубопроводов и

запорной
арматуры на

шаровые краны

Допуск СРО.
Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ и

сметной
документации

у сл .сд 1 июнь 2014 август
2014

открытый
аукцион ч.13 ст.21

9030104600
0100244226 80.30.3

1

80.30.12.130 53
Курсы по

повышению
квалификации

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам оабот

шт. 4 64 не
предусмотрено август 2014 еентябр

ь 2014
запрос

котировок ч.13 ст.21

9030104600
0100244226 72.60 72.60.10.000 54

Оказание услуг по
продлению

информационно
правового

обеспечения
«Гарант»

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
видам работ

шт. 1 64 не
предусмотрено июнь 2014 декабрь

2014
запрос

котировок 4.13 ст.21

9030104600
0100244226

9030104600
: 0100242310

72.60

72.50

72.60.10.000 55
Программное

обеспечение «1 С»,
«ГРЛНТ-Смета»

Соответствие
требованиям

законодательства
РФ к данным
амдам раоот

шт. ' 2 67 не
предусмотрено итотп. 2014 декабрь

2014
запрос

котировок ч. 13 ст.21

72.50.11 ООО 56

РПСХОДПЫС
материалы и

обслуживание
оргтехники

Соответствие
требованиям

иаконоднтельстна
РФ к данным
видам работ

усл.ед 1 30 не
предусмотрено июль 2014 декабрь

2014
запрос

котировок 4.13 ст.21

<Ш0НН600 | . . . . . . .
0100242310 j

1

52.48.12. Ш

< )рггелника,
офисное 1 1

: .  ; оборудование и
! вычислительная

техника

( оотвеютние
треооваииям

Законодательства
РФ к данным
видам работ

шт.

1

5 70 не
предусмотрено

сентябрь
2014

декабрь
2014

запрос
котировок ч.13 ст.21

Всего планируемых закупок в текущем году 14575,944
|

Начальник финансового отдела, главный бухгалтер С.М. Брагина

Г лава администрации
Железнодорожного муниципального образования Т.Е. Мирошник

Исполнитель' Тзнпюра Д А.
8 (39535) 67-9-60

<